
Aktuellt om IT
 

Information från ITS till IT-kontaktpersoner
och deras kollegor

Detta dokument tar upp aktuella saker som
rör IT vid Umeå universitet. Dokumentet
sammanställs av ITS och skickas några
dagar innan respektive IT-
kontaktpersonmöte. Dokumentet kan med
fördel delas med kollegor. 

Den digitala arbetsplatsen / Microsoft 365
Jenny Svensson-Höglund vid ITS är ny övergripande
projektledare för införandet av sammarbetsplattformen
"Den digitala arbetsplatsen/Microsoft 365" som
innehåller flertalet underprojekt som pågår parallellt.
Många projekt är redan genomförda men nedan beskrivs
status för några pågående:
 
Klienthantering 
Projektledare: Jan Gunillasson.
Under 2023 införs ett nytt klienthanteringssystem för
alla anställda vid Umeå universitet.  
• v. 40-41 flytta datorer i piloten
• v. 45-50 flytta personaldatorer för respektive enhet
• Senare även flytt av gemensamma datorer, mac:ar och

mobila enheter
 
Känslighetsetiketter
Projektledare: Ingegerd Stenlund.
Under 2023 införs ett nytt stöd som hjälper alla anställda
att hantera sina arbetsdokument i Microsoft 365 på ett
säkert sätt. Stödet kallas "känslighetsetiketter". 
• Pilotprojekt fram till 15 november
• Utrullning av känslighetsetiketter 11 december 2023

Övriga nyheter - i korthet
 
MFA på fler system för medarbetare och studenter
Under hösten kommer "Microsoft Authenticator” (MFA)
att införas på fler system som studenter använder. Detta
för att höja säkerheten ytterligare. Inom kort kommer
även de anställda som använder VPN för att komma åt
vissa system att behöver aktivera MFA.  
 
Nytt ärendehanteringssystem för Umu
Microsoft Dynamcis Customer Service blir Umu:s nya
system för ärendehantering. Systemet kommer i första
hand ersätta Flexite som används vid Infocenter samt
Servicedesk Plus som används vid ITS. Syftet är att
enklare kunna samarbeta mellan verksamheterna, att få
en sammanhållen miljö i Microsoft 365 och på sikt
förbättra supportprocesserna. Utredningar och ett
pilotarbete är gjort, arbete med implementering
fortsätter under året.  
 
Zoom Rooms-kalendrar flyttas in i Microsoft 365
Zoom Rooms-kalendrar som används för att boka rum
flyttas inom kort till Microsoft 365. Det innebär att
kopplingar med kalendern mot t.ex. bokningsplattor från
Meetio kan sluta fungera. Genomförs under hösten.

Frågor?
Har du som IT-kontaktperson frågor
mellan möten: kontakta ansvarig
projektledare från ITS,  skriv i IT-forum
på Teams eller lägg ett ärende i ITS
Servicedesk



ITS är enheten för IT-stöd och systemutveckling vid
Umeå universitet. Vi skapar samhällsnytta genom att
stötta högre utbildning och forskning med IT i framkant.
Vår verksamhet handlar om att utveckla, förvalta och
drifta viktiga IT-system och verktyg för universitet och
högskolor i hela Sverige. Vi bär också det strategiska
ansvaret för utveckling av IT-användningen vid Umeå
universitet. 
 
Mer info om ITS finns här: umu.se/it-stod-och-
systemutveckling

ITS tipsar om följande:

Mer info om ITS IT-tjänster och stöd för
Umeå universitet finns här:

IT-forum utvecklas
Under hösten kommer ITS att utveckla
vissa delar av IT-forum på Teams för
att göra forumet mer användbart

Skicka in frågor
Vill du addera en samtalspunkt på
kommande möten, hör av dig via IT-
forum i Teams

Webinarium om Microsoft 365
Introduktion till Microsoft 365 är ett
webinarium där du får lära dig om
Microsoft 365 som helhet, och vilka
möjligheter det finns i verktyget. Mer
info på Aurora


